
УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

 (десята сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 24 червня 2021 року                смт.Рожнятів 

№ 259 - 10/2021 

 

Про скорочення 

штатної чисельності 

Рожнятівської ДШМ  

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про культуру»,  у зв’язку із економією бюджетних коштів (недостатнє 

фінансування галузі культури), селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Скоротити штатну чисельність Рожнятівської ДШМ з 01.09.2021року 
на 1 штатну одиницю – завуча ДШМ. 

2. Встановити штатну чисельність Рожнятівської ДШМ з 01.09.2021року 

27,5 штатних одиниць. 

 

3. Начальнику відділу культури Рожнятівської селищної ради Г.Курташ 

вжити заходів щодо попередження працівників про наступне вивільнення з 

посади відповідно до норм трудового законодавства. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Мацевка В. С. 

 

 

 

 

 

Селищний голова        Василь РИБЧАК 
 

 

 


